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Ekebyboda, Uppsala

29 May 2016

Ulls 3D 2016

Medal Standings

MEDALJSTÄLLNING

Rank NOC
Individual Team Total Rank by

G S B Tot G S B Tot G S B Tot Total

Total: 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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Ekebyboda, Uppsala

29 May 2016

Ulls 3D 2016

Medallists by Event

MEDALLISTS BY EVENT

Event Name Date Medal Name NOC
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Ekebyboda, Uppsala

29 May 2016

Ulls 3D 2016

NUMBER OF ENTRIES BY COUNTRY

Country Code Herrar Damer Total
Competitors

 Officials Total

31583 Bågskytteklubb Fiskgjusen 0 0
32927 Västbo Bågskytteklubb 0 0
3818 Stockholms Bågskjutningsklubb 0 0
39815 IF Ulvarna Bågskytteklubb 0 0
3993 Södertälje Bågskytteförening 0 0
40185 Nykvarns Bågskytteklubb 0 0
40385 Bågskytteklubben Edsbyn 0 0
40479 Stenbro Bågskyttesällskap 0 0
43312 Huddinge Bågskytteklubb 0 0
45393 Avesta Bågskytteklubb 0 0
7818 Bågskytteklubben Dalpilen 0 0
7821 Bågskytteklubben Siljanspilen 0 0
7823 Gävle Bågskytteklubb 0 0
7826 Sandvikens Bågskytteklubb 0 0
7840 Bollnäs Bågskytteklubb 0 0
7850 Sundsvall-Ortvikens Bågskyttek 0 0
7856 Piteå Bågskytteklubb 0 0
7888 Bågskytteklubben Danapilen 0 0
7895 Tyresö Bågskyttar 0 0
7896 Upplands Väsby Bågskytteklubb 0 0
7899 Eskilstuna Bågskyttesällskap 0 0
7903 Stallarholmens Bågskytteklubb 0 0
7905 Kungsängens Bågskytteklubb 0 0
7907 Sigtuna Bågskytteklubb 0 0
7908 Bågskytteklubben Sturarna 0 0
7911 Bågskyttarna Kil 0 0
7915 Karlstads Bågskytteklubb 0 0
7940 Arboga Bågskytteklubb 0 0

Total: 28 0 0 0 0 0
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Ekebyboda, Uppsala

29 May 2016

Ulls 3D 2016

NUMBER OF ENTRIES BY EVENT
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Ekebyboda, Uppsala

29 May 2016

Ulls 3D 2016

Entries

DELTAGARLISTA GRUPPERAD PÅ LAND/FÖRENING

Föreni
ng/Lan
d

Klubb-/Landsnamn Namn Födelsedat
um   

Tavla Tävling

31583 BÅGSKYTTEKLUBB FISKGJUSEN BÄCKVALL Christian    13A  
BÄCKVALL Jonathan    2C  
LINDBERG Bo    18B  
PETTERSSON Michael    7A  
SVARTVIK Monika    19A  

32927 VÄSTBO BÅGSKYTTEKLUBB NORRHULT Johan    13C  

3818 STOCKHOLMS BÅGSKJUTNINGSKLUBB BENGAJ Arben    22D  
BERLIN Elsa    1C  
HEGEDÜS Alexander    4D  
SVENSSON Kåre    7B  

39815 IF ULVARNA BÅGSKYTTEKLUBB ADAMS David    24D  
GUSTAFSSON Björn    22A  
ZIMMERMAN Cecilia    5C  
ZIPLIES Hartmut    4B  

3993 SÖDERTÄLJE BÅGSKYTTEFÖRENING ANDERSSON Linus    22C  
CHAPA Vladyslav    15B  
ERIKSSON Eva    9D  
JAKOBSEN Rene    17B  
LAGERLUND Lucas    4C  
LEPPÄNEN Marko    19C  
MALMSTRÖM Yngve    20B  
MOLIN Sofie    10B  
PRENTZAS Lampros    16B  
SJÖGREN Lars    13D  
TANNER Lucas    3C  
TANNER Marcus    12B  

40185 NYKVARNS BÅGSKYTTEKLUBB SAVILUOTO Kaarina    8D  

40385 BÅGSKYTTEKLUBBEN EDSBYN SIGFRIDSSON Michael    4A  

40479 STENBRO BÅGSKYTTESÄLLSKAP ANDERSSON Fredrik    5A  
BÄCKLUND Viola    10C  
BLOM Rasmus    16C  

43312 HUDDINGE BÅGSKYTTEKLUBB BECKMAN Casper    12C  
BECKMAN Fredrik    12A  
EKSTRÖM Ragnar    21C  
HENRIKSSON Roland    7D  
LEMETTI Ednalyn    5D  

45393 AVESTA BÅGSKYTTEKLUBB CEKAL Anton    6B  

7818 BÅGSKYTTEKLUBBEN DALPILEN HEDLUND Kalle    21D  

7821 BÅGSKYTTEKLUBBEN SILJANSPILEN HED Joakim    19D  
HED Julia    1B  
HED Lena    2A  
HED Lennart    13B  
RÖJÅS Roine    18C  

7823 GÄVLE BÅGSKYTTEKLUBB BERTÄNG Inge    21B  
DOMEIJ Jan    11C  
DOMEIJ Ulla    8C  

7826 SANDVIKENS BÅGSKYTTEKLUBB BLOMSTRÖM Lars    6C  

7840 BOLLNÄS BÅGSKYTTEKLUBB OLNILS Pär    23A  
VOLUNGHOLEN Rolf    15A  
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Ekebyboda, Uppsala

29 May 2016

Ulls 3D 2016

Entries

DELTAGARLISTA GRUPPERAD PÅ LAND/FÖRENING

Föreni
ng/Lan
d

Klubb-/Landsnamn Namn Födelsedat
um   

Tavla Tävling

7850 SUNDSVALL-ORTVIKENS BÅGSKYTTEK KARLSSON Lennart    24B  

7856 PITEÅ BÅGSKYTTEKLUBB NORDSVAN Lennart    7C  
SÖDERSTEN Lisa    10A  

7888 BÅGSKYTTEKLUBBEN DANAPILEN KÄLLSEN Marika    11A  
TARUKOSKI Anders    16A  
TARUKOSKI Tobias    18D  

7895 TYRESÖ BÅGSKYTTAR BERGMAN Anna    20D  
BERGMAN Felix    16D  
SEGER Björne    8A  

7896 UPPLANDS VÄSBY BÅGSKYTTEKLUBB ARVIDSSON Kerstin    2B  
BÄCKSTRÖM Tova    9E  
LINDBLOM Sandra    15C  
LINDBLOM Thomas    8B  
SENTELL Ken    9B  

7899 ESKILSTUNA BÅGSKYTTESÄLLSKAP HEYDORN Lisbeth    1A  
HÖGLUND Lena    3A  
LÖÖW Veli    9A  

7903 STALLARHOLMENS BÅGSKYTTEKLUBB ÅLUND Nore    23C  
SANDGREN Per    5B  
WILLIAMS Bertil    6A  

7905 KUNGSÄNGENS BÅGSKYTTEKLUBB ARLEKRANS Peter    18A  

7907 SIGTUNA BÅGSKYTTEKLUBB GRAFF Eva    17C  
GRAFF Lars    11D  

7908 BÅGSKYTTEKLUBBEN STURARNA ANDERLE Mikael    22B  
BERGGREN Oskar    2D  
BERGGREN Viktor    9C  
DOVERSTÅL Kim    1D  
HALLBERG Patrik    12D  
HEDLUND Josefine    14C  
HJERPE Jari    17A  
KARLSSON Anna    20C  
KARLSSON Tobias    15D  
LINDBOM Peter    10D  
LUND Elvin    3D  
LUNDMARK Emma    24C  
NORÉN Peter    21A  
OLOFSSON Ingrid    11B  
SNÄCKERSTRÖM Ebba    17D  
SUNDBAUM Morgan    10E  
SUNDBAUM Saga    23D  

7911 BÅGSKYTTARNA KIL ØYEN Eddie    23B  

7915 KARLSTADS BÅGSKYTTEKLUBB HULTCRANTZ Magnus    20A  
HULTCRANTZ Ulrika    3B  
KARLSSON Marie    19B  
SPECTOR My    14D  

7940 ARBOGA BÅGSKYTTEKLUBB JOHANSSON Stefan    6D  
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Ekebyboda, Uppsala

29 May 2016

Ulls 3D 2016

Barebow Cadett 13 Damer

DELTAGARLISTA GRUPPERAD PÅ LAND/FÖRENING

NOC Country Back No. W. Rank     Date of Birth Name

7908 BÅGSKYTTEKLUBBEN STURARNA 14C 26 Apr 2003 HEDLUND Josefine
23D 07 Jul 2002 SUNDBAUM Saga

7915 KARLSTADS BÅGSKYTTEKLUBB 14D 19 Jul 2002 SPECTOR My
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Ekebyboda, Uppsala

29 May 2016

Ulls 3D 2016

Barebow Damer

DELTAGARLISTA GRUPPERAD PÅ TÄVLINGSMOMENT

NOC Country Back No. W. Rank     Date of Birth Name

7821 BÅGSKYTTEKLUBBEN SILJANSPILEN 1B 26 Sep 1996 HED Julia
2A 18 Jul 1965 HED Lena

7896 UPPLANDS VÄSBY BÅGSKYTTEKLUBB 2B 25 Jul 1968 ARVIDSSON Kerstin

7899 ESKILSTUNA BÅGSKYTTESÄLLSKAP 1A 14 Feb 1970 HEYDORN Lisbeth
3A 01 Nov 1965 HÖGLUND Lena

7915 KARLSTADS BÅGSKYTTEKLUBB 3B 23 Aug 1963 HULTCRANTZ Ulrika
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Ekebyboda, Uppsala

29 May 2016

Ulls 3D 2016

Barebow Herrar

DELTAGARLISTA GRUPPERAD PÅ TÄVLINGSMOMENT

NOC Country Back No. W. Rank     Date of Birth Name

39815 IF ULVARNA BÅGSKYTTEKLUBB 4B 13 Nov 1958 ZIPLIES Hartmut

40385 BÅGSKYTTEKLUBBEN EDSBYN 4A 08 May 1963 SIGFRIDSSON Michael

40479 STENBRO BÅGSKYTTESÄLLSKAP 5A 15 Apr 1970 ANDERSSON Fredrik

45393 AVESTA BÅGSKYTTEKLUBB 6B 04 Jan 1998 CEKAL Anton

7903 STALLARHOLMENS BÅGSKYTTEKLUBB 5B 17 Feb 1967 SANDGREN Per
6A 21 Dec 1971 WILLIAMS Bertil
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Ekebyboda, Uppsala

29 May 2016

Ulls 3D 2016

Barebow Junior 16 Herrar

DELTAGARLISTA GRUPPERAD PÅ TÄVLINGSMOMENT

NOC Country Back No. W. Rank     Date of Birth Name

40479 STENBRO BÅGSKYTTESÄLLSKAP 16C 17 Nov 2000 BLOM Rasmus

7895 TYRESÖ BÅGSKYTTAR 16D BERGMAN Felix

7896 UPPLANDS VÄSBY BÅGSKYTTEKLUBB 15C 12 Dec 1999 LINDBLOM Sandra

7908 BÅGSKYTTEKLUBBEN STURARNA 15D 26 May 1997 KARLSSON Tobias
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Ekebyboda, Uppsala

29 May 2016

Ulls 3D 2016

Barebow Knatte 10 Herrar

DELTAGARLISTA GRUPPERAD PÅ TÄVLINGSMOMENT

NOC Country Back No. W. Rank     Date of Birth Name

7908 BÅGSKYTTEKLUBBEN STURARNA 12D 26 Aug 2004 HALLBERG Patrik
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Ekebyboda, Uppsala

29 May 2016

Ulls 3D 2016

Barebow Master 50 Herrar

DELTAGARLISTA GRUPPERAD PÅ TÄVLINGSMOMENT

NOC Country Back No. W. Rank     Date of Birth Name

31583 BÅGSKYTTEKLUBB FISKGJUSEN 7A 18 Dec 1962 PETTERSSON Michael

3818 STOCKHOLMS BÅGSKJUTNINGSKLUBB 7B 01 Oct 1957 SVENSSON Kåre

7895 TYRESÖ BÅGSKYTTAR 8A 02 Apr 1959 SEGER Björne

7896 UPPLANDS VÄSBY BÅGSKYTTEKLUBB 8B 31 Dec 1963 LINDBLOM Thomas
9B 12 Oct 1964 SENTELL Ken

7899 ESKILSTUNA BÅGSKYTTESÄLLSKAP 9A 08 Nov 1959 LÖÖW Veli
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Ekebyboda, Uppsala

29 May 2016

Ulls 3D 2016

Barebow Senior 21 Damer

DELTAGARLISTA GRUPPERAD PÅ TÄVLINGSMOMENT

NOC Country Back No. W. Rank     Date of Birth Name

7895 TYRESÖ BÅGSKYTTAR 20D BERGMAN Anna

7907 SIGTUNA BÅGSKYTTEKLUBB 17C 23 Jul 1959 GRAFF Eva
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Ekebyboda, Uppsala

29 May 2016

Ulls 3D 2016

Compound Cadett 13 Herrar

DELTAGARLISTA GRUPPERAD PÅ TÄVLINGSMOMENT

NOC Country Back No. W. Rank     Date of Birth Name

3993 SÖDERTÄLJE BÅGSKYTTEFÖRENING 3C 08 May 2003 TANNER Lucas

7908 BÅGSKYTTEKLUBBEN STURARNA 3D 22 Apr 2002 LUND Elvin
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Ekebyboda, Uppsala

29 May 2016

Ulls 3D 2016

Compound Damer

DELTAGARLISTA GRUPPERAD PÅ TÄVLINGSMOMENT

NOC Country Back No. W. Rank     Date of Birth Name

3993 SÖDERTÄLJE BÅGSKYTTEFÖRENING 10B 14 Feb 1977 MOLIN Sofie

7856 PITEÅ BÅGSKYTTEKLUBB 10A 15 Feb 1972 SÖDERSTEN Lisa

7888 BÅGSKYTTEKLUBBEN DANAPILEN 11A 26 May 1982 KÄLLSEN Marika

7908 BÅGSKYTTEKLUBBEN STURARNA 11B 07 Dec 1963 OLOFSSON Ingrid
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Ekebyboda, Uppsala

29 May 2016

Ulls 3D 2016

Compound Herrar

DELTAGARLISTA GRUPPERAD PÅ TÄVLINGSMOMENT

NOC Country Back No. W. Rank     Date of Birth Name

31583 BÅGSKYTTEKLUBB FISKGJUSEN 13A 11 Mar 1980 BÄCKVALL Christian

3818 STOCKHOLMS BÅGSKJUTNINGSKLUBB 4D 20 Jun 1979 HEGEDÜS Alexander

39815 IF ULVARNA BÅGSKYTTEKLUBB 24D 08 Jan 1970 ADAMS David
22A 09 Feb 1958 GUSTAFSSON Björn

3993 SÖDERTÄLJE BÅGSKYTTEFÖRENING 15B 01 Nov 1966 CHAPA Vladyslav
17B 01 Mar 1967 JAKOBSEN Rene
19C 17 Feb 1971 LEPPÄNEN Marko
16B 15 Dec 1973 PRENTZAS Lampros

43312 HUDDINGE BÅGSKYTTEKLUBB 12A 19 Nov 1968 BECKMAN Fredrik
7D 01 Oct 1965 HENRIKSSON Roland

7821 BÅGSKYTTEKLUBBEN SILJANSPILEN 19D 19 Jun 1991 HED Joakim
13B 23 May 1964 HED Lennart
18C 07 Jun 1979 RÖJÅS Roine

7840 BOLLNÄS BÅGSKYTTEKLUBB 23A 10 May 1975 OLNILS Pär
15A 04 Dec 1957 VOLUNGHOLEN Rolf

7856 PITEÅ BÅGSKYTTEKLUBB 7C 19 Sep 1965 NORDSVAN Lennart

7888 BÅGSKYTTEKLUBBEN DANAPILEN 16A 24 Mar 1963 TARUKOSKI Anders
18D 11 Dec 1995 TARUKOSKI Tobias

7908 BÅGSKYTTEKLUBBEN STURARNA 22B 11 Sep 1971 ANDERLE Mikael
17A 22 Dec 1961 HJERPE Jari

7911 BÅGSKYTTARNA KIL 23B 12 Mar 1969 ØYEN Eddie

AR_C32B Page 16/31Report Created: 30 Nov 1999 00:00 @ UTC+01:00



Ekebyboda, Uppsala

29 May 2016

Ulls 3D 2016

Compound Junior 16 Herrar

DELTAGARLISTA GRUPPERAD PÅ TÄVLINGSMOMENT

NOC Country Back No. W. Rank     Date of Birth Name

3993 SÖDERTÄLJE BÅGSKYTTEFÖRENING 4C 10 Apr 1999 LAGERLUND Lucas
12B 03 Jul 2000 TANNER Marcus
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Ekebyboda, Uppsala

29 May 2016

Ulls 3D 2016

Compound Knatte 10 Herrar

DELTAGARLISTA GRUPPERAD PÅ TÄVLINGSMOMENT

NOC Country Back No. W. Rank     Date of Birth Name

31583 BÅGSKYTTEKLUBB FISKGJUSEN 2C 12 Dec 2005 BÄCKVALL Jonathan

7908 BÅGSKYTTEKLUBBEN STURARNA 2D 30 Apr 2004 BERGGREN Oskar
24C 27 Dec 2004 LUNDMARK Emma
10E 18 Mar 2004 SUNDBAUM Morgan
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Ekebyboda, Uppsala

29 May 2016

Ulls 3D 2016

Compound Master 50 Herrar

DELTAGARLISTA GRUPPERAD PÅ TÄVLINGSMOMENT

NOC Country Back No. W. Rank     Date of Birth Name

31583 BÅGSKYTTEKLUBB FISKGJUSEN 18B 01 Jan 1932 LINDBERG Bo

43312 HUDDINGE BÅGSKYTTEKLUBB 21C 24 Sep 1964 EKSTRÖM Ragnar

7818 BÅGSKYTTEKLUBBEN DALPILEN 21D 06 Jan 1946 HEDLUND Kalle

7905 KUNGSÄNGENS BÅGSKYTTEKLUBB 18A 13 Sep 1964 ARLEKRANS Peter

AR_C32B Page 19/31Report Created: 30 Nov 1999 00:00 @ UTC+01:00



Ekebyboda, Uppsala

29 May 2016

Ulls 3D 2016

Compound Senior 21 Damer

DELTAGARLISTA GRUPPERAD PÅ TÄVLINGSMOMENT

NOC Country Back No. W. Rank     Date of Birth Name

39815 IF ULVARNA BÅGSKYTTEKLUBB 5C 12 Sep 1984 ZIMMERMAN Cecilia

43312 HUDDINGE BÅGSKYTTEKLUBB 5D 28 Mar 1973 LEMETTI Ednalyn
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Ekebyboda, Uppsala

29 May 2016

Ulls 3D 2016

Instinctive Herrar

DELTAGARLISTA GRUPPERAD PÅ TÄVLINGSMOMENT

NOC Country Back No. W. Rank     Date of Birth Name

3818 STOCKHOLMS BÅGSKJUTNINGSKLUBB 22D BENGAJ Arben
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Ekebyboda, Uppsala

29 May 2016

Ulls 3D 2016

Longbow Cadett 13 Herrar

DELTAGARLISTA GRUPPERAD PÅ TÄVLINGSMOMENT

NOC Country Back No. W. Rank     Date of Birth Name

7896 UPPLANDS VÄSBY BÅGSKYTTEKLUBB 9E 01 Jan 2004 BÄCKSTRÖM Tova

7908 BÅGSKYTTEKLUBBEN STURARNA 9C 21 Jul 2001 BERGGREN Viktor
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Ekebyboda, Uppsala

29 May 2016

Ulls 3D 2016

Longbow Damer

DELTAGARLISTA GRUPPERAD PÅ TÄVLINGSMOMENT

NOC Country Back No. W. Rank     Date of Birth Name

31583 BÅGSKYTTEKLUBB FISKGJUSEN 19A 23 Jun 1963 SVARTVIK Monika

40185 NYKVARNS BÅGSKYTTEKLUBB 8D 19 Oct 1964 SAVILUOTO Kaarina

40479 STENBRO BÅGSKYTTESÄLLSKAP 10C 30 Oct 1958 BÄCKLUND Viola

7823 GÄVLE BÅGSKYTTEKLUBB 8C 15 Apr 1953 DOMEIJ Ulla

7915 KARLSTADS BÅGSKYTTEKLUBB 19B 02 Mar 1979 KARLSSON Marie
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Ekebyboda, Uppsala

29 May 2016

Ulls 3D 2016

Longbow Herrar

DELTAGARLISTA GRUPPERAD PÅ TÄVLINGSMOMENT

NOC Country Back No. W. Rank     Date of Birth Name

32927 VÄSTBO BÅGSKYTTEKLUBB 13C 14 Sep 1981 NORRHULT Johan

3993 SÖDERTÄLJE BÅGSKYTTEFÖRENING 20B 09 May 1960 MALMSTRÖM Yngve
13D 16 Jan 1943 SJÖGREN Lars

7823 GÄVLE BÅGSKYTTEKLUBB 21B 27 Apr 1949 BERTÄNG Inge
11C 06 Mar 1952 DOMEIJ Jan

7850 SUNDSVALL-ORTVIKENS BÅGSKYTTEK 24B 10 Nov 1960 KARLSSON Lennart

7907 SIGTUNA BÅGSKYTTEKLUBB 11D 06 Mar 1957 GRAFF Lars

7908 BÅGSKYTTEKLUBBEN STURARNA 10D 24 Mar 1959 LINDBOM Peter
21A 14 Nov 1972 NORÉN Peter

7915 KARLSTADS BÅGSKYTTEKLUBB 20A 05 Sep 1961 HULTCRANTZ Magnus
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Ekebyboda, Uppsala

29 May 2016

Ulls 3D 2016

Longbow Senior 21 Damer

DELTAGARLISTA GRUPPERAD PÅ TÄVLINGSMOMENT

NOC Country Back No. W. Rank     Date of Birth Name

3993 SÖDERTÄLJE BÅGSKYTTEFÖRENING 9D 30 Jun 1971 ERIKSSON Eva
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Ekebyboda, Uppsala

29 May 2016

Ulls 3D 2016

Recurve Cadett 13 Damer

DELTAGARLISTA GRUPPERAD PÅ TÄVLINGSMOMENT

NOC Country Back No. W. Rank     Date of Birth Name

3818 STOCKHOLMS BÅGSKJUTNINGSKLUBB 1C 20 May 2001 BERLIN Elsa

7908 BÅGSKYTTEKLUBBEN STURARNA 1D 10 Aug 2001 DOVERSTÅL Kim
20C 22 May 2002 KARLSSON Anna
17D 02 Feb 2003 SNÄCKERSTRÖM Ebba
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Ekebyboda, Uppsala

29 May 2016

Ulls 3D 2016

Recurve Herrar

DELTAGARLISTA GRUPPERAD PÅ TÄVLINGSMOMENT

NOC Country Back No. W. Rank     Date of Birth Name

7826 SANDVIKENS BÅGSKYTTEKLUBB 6C 01 Jan 1965 BLOMSTRÖM Lars

7940 ARBOGA BÅGSKYTTEKLUBB 6D 13 Nov 1964 JOHANSSON Stefan
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Ekebyboda, Uppsala

29 May 2016

Ulls 3D 2016

Recurve Junior 16 Herrar

DELTAGARLISTA GRUPPERAD PÅ TÄVLINGSMOMENT

NOC Country Back No. W. Rank     Date of Birth Name

3993 SÖDERTÄLJE BÅGSKYTTEFÖRENING 22C 11 Oct 1999 ANDERSSON Linus
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Ekebyboda, Uppsala

29 May 2016

Ulls 3D 2016

Recurve Knatte 10 Herrar

DELTAGARLISTA GRUPPERAD PÅ TÄVLINGSMOMENT

NOC Country Back No. W. Rank     Date of Birth Name

43312 HUDDINGE BÅGSKYTTEKLUBB 12C 04 Jun 2005 BECKMAN Casper
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Ekebyboda, Uppsala

29 May 2016

Ulls 3D 2016

Recurve Veteran 60 Herrar

DELTAGARLISTA GRUPPERAD PÅ TÄVLINGSMOMENT

NOC Country Back No. W. Rank     Date of Birth Name

7903 STALLARHOLMENS BÅGSKYTTEKLUBB 23C 26 Sep 1941 ÅLUND Nore
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